Attēls var atšķirties no oriģinālā produkta
VEIKTSPĒJA
Ruļļa veiktspēja ● ● ● ○ ○
Kustības troksnis ● ● ● ○ ○
Nodilums ● ● ● ○ ○
Korozijas izturīgs ● ● ● ○ ○
PAMATA ATRIBŪTI
Produkta nosaukums Lumina
Korpusa tips Grozāmais atbalsta ritenis
Temperatūras diapazons
(minimālais)
-10 °C
Temperatūras diapazons
(maksimālais)
40 °C
Kopējais augstums 59 mm
Kopējais platums 55 mm
Kopējais svars 0,128 kg
RITENIS
Korpusa materiāls Polipropilēns
Protektora materiāls Identisks ar riteņa korpusu
Gūltnis Cuscinetto piano con distanziale
Ass Kniedēts
Izplešanās armatūra Bez vītņu aizsarga
Diametrs 50 mm
Protektora platums 8 mm
Protektora cietība (D) 65 Krasts D
KRONŠTEINIS
Materiāls Cinka liešana / Alumīnijs
Dakšas forma Dubultā riteņa kronšteinis, slēgts
Grozāmais gultnis Grozāms stienis
Pagrieziena rādiuss 51 mm
Grozāms savienojums 102 mm
UZSTĀDĪŠANA
Uzstādīšanas veids Stienis ar satveršanas gredzenu,
ar uzmavu
Stieņa diametrs 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Marts 2026 1/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
LUMINA
6A20POI050B10-11X20
EAN 4031582311310
Pasūtījuma numurs 00073573
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Marts 2026 2/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
LUMINA
6A20POI050B10-11X20
EAN 4031582311310
Pasūtījuma numurs 00073573
TEHNISKIE RASĒJUMI